
PACHET CURATENIE 71

I.D.: 61522055

Data
publicarii 01.10.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.322,50 RON - 1.322,50 RON

Descriere: ACE 2 l. 25 X 7,70 = 192,50 SANO praf curatat 600 gr. 20 X 7,50 = 150,00 Saci menajeri 120 l. 10 buc. 15 X 4,40 = 66,00 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 20 X 3,30 = 66,00 CIF cream 500 ml. 10 X 5,50 = 55,00 Rezerva mop 250 gr. 10 X 4,00 = 40,00 Pronto parchet 750 ml. 10 X 10,50 = 105,00 Solutie suprafete AJAX 1 l. 15 X 6,00 = 90,00 Spray mobila Pronto 15 X 10,50 = 157,50 Detartrant 1 l. 15 X 4,50 = 67,50 Vanish rufe 1 l. 15 X 12,60 = 189,00 Prosop hartie 100 m. 20 X 7,20 = 144,00
